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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRIiS PR SHERBIMIJ\E CIVIL TE KOSOVIS
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBEKOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

Né pajtim me dispozitén e Nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore né fazén e verifikimit paraprak pér
procedurén e konkursit: Zyrtar pér Shpenzime, Pasuri dhe Asete me numér
reference:RN00016597 dhe me kod té procedurés RPC0010136 me datén 04 /02/2025 deri me
05/03/2025,Njesia e Burimeve Njerézoré me daté 13/03/2025 léshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Kandidatét/aplikantét e listuar né tabelén mé poshté pérmbushin kérkesat e pérgjithshme
formale né pajtim me Konkursin Publik pér pozitén: Zyrtar pér Shpenzime, Pasuri dhe Asete
me numér reference: RN00016597 dhe me kod té procedurés RPC00010136,afatit pér aplikim
me datén 04/02/2025 deri me 05/03/2025 dhe té cilét do té vazhdojné me fazat e procedurés
s€ pranimit né pajtim me Nenin 9 Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil népérmjet vlerésimit pérmes testimit me shkrim.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Numri i aplikacionit
1. | Agon Dervishaj RAN0093058

2 Artan Morina RAN0089607

3. Artizana Cekaj RANO0091214

4. Besart Selmani RANO0092477

. Blerina Kusari RANO0090143

6. Breta Berisha RANO0089590

7. Dafina Jaha-Hadolli RANO0090185

8. Dijane Metaj RANO0089644

9. Shpresa Krasniqi RANO0089848

10. | Valmira Mehmeti RANO0095344

11. | Vanesa Gashi RANO0096439

12. | Vjollca Ballabani RAN0090244 ]

Njoftimi publikohet né:
-Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézorég; dhe

-ueb faqen zyrtare te Késhillit te Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil.
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Njésia e Burimeve.
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